
UCHWAŁA NR X/285/19

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie rozwiązania porozumienia międzygminnego dotyczącego przejęcia przez Gminę Gdynia od 
Gminy Szemud zadania w zakresie gospodarki odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 506) Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na rozwiązanie zawartego przez Gminę Miasta Gdyni z Gminą Szemud 
porozumienia międzygminnego z dnia 22 listopada 2011 r. dotyczącego przejęcia przez Gminę Miasta Gdyni 
od Gminy Szemud zadania w zakresie gospodarki odpadami komunalnymi.

2. Rozwiązanie porozumienia międzygminnego, po złożeniu przez Strony zgodnych oświadczeń woli 
w formie pisemnej, nastąpi z dniem objęcia przez Gminę Szemud udziałów w Eko Dolina sp. z o.o. 
w Łężycach.

§ 2. Upoważnia się Prezydenta Miasta Gdyni do podpisania z Gminą Szemud porozumienia 
rozwiązującego Porozumienie Międzygminne, o którym mowa w § 1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

J. Zielińska

Id: DD38F3B3-3DC8-4565-B8C3-F1119D553736. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Rada Miasta Gdyni w dniu 26.10.2011 r. podjęła Uchwałę nr XIII/258/11 w sprawie

porozumienia międzygminnego dotyczącego przejęcia przez Gminę Gdynia od Gminy

Szemud zadania w zakresie gospodarki odpadami komunalnymi.

Przedmiotowe porozumienie międzygminne zostało podpisane w dniu 22.11.2011 r. na

czas określony do 31 grudnia 2020 r.

Gmina Szemud zgodnie z porozumieniem pokrywa koszty poniesione przez Gminę

Gdynia w związku z realizacją zadania publicznego w zakresie gospodarki odpadami

komunalnymi.

Gmina Szemud ma zostać wspólnikiem Eko Dolina sp. z o.o. w Łężycach. Od momentu

gdy Gmina Szemud stanie się wspólnikiem Eko Doliny sp. z o.o. może sama realizować

zadania w zakresie gospodarki odpadami komunalnymi.

Mając na uwadze powyższe, zawarte w dniu 22.11.2011 r. pomiędzy gminami

porozumienie stanie się bezprzedmiotowe.

Stosownie do § 6 ust. 3 porozumienia, może ono zostać rozwiązane za zgodą, za zgodą

obu Gmin wyrażoną, pod rygorem nieważności, w formie pisemnej.

Id: DD38F3B3-3DC8-4565-B8C3-F1119D553736. Podpisany Strona 1




